
CENOVÁ NABÍDKA NA AKTUALIZACI (PŘEPRACOVÁNÍ) PROJEKTOVÉ

DOKUMENTACE KOTELEN Z PLYNOVÝCH KOTLŮ NA TEPELNÉ ČERPADLA

V AREÁLU SÚS JMK
projektová dokumentace na akci :

" MODERNIZACE ZDROJŮ TEPLA V AREÁLU SPRÁVY A ÚDRŽBY SILNIC JMK,

UL. OŘECHOVSKÁ, BRNO “

(PRO OBJEKTY: „SO01 – ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA A“ , „SO02 -

ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA B“ , „SO03 – NOVÁ HALA“ , „SO04 – GARÁŽE“)

Objednatel : Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno
Oblast STŘED, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno

Zhotovitel : MILAN STÁVEK, projekce ALFA +, Pod Zámkem 686, 696 15 Čejkovice, IČO: 463 04 746
1. Rozsah nabídky projektové dokumentace :
dokumentace pro provedení stavby (DPS) v souladu s přílohami platné vyhlášky, ve znění pozdějších předpisů
PD bude zpracována v rozsahu pro provedení stavby a zahrnuje tyto součásti:

konzultace, zaměření, výpočty, půdorysy, schémata, tech. zpráva, výkaz výměr, rozpočet, autorizace, kompletace,
3x tisk a 1x elektronicky na flash disku
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Požadované podklady:
• původní projektová dokumentace (technická zpráva ve formátu WORD, výkresy v DWG nebo DXF)

o výkresy - .dwg,, .pdf
o technické zprávy - .doc, . docx, .pdf
o výkazy výměr - .xls, .xlsx
o položkové rozpočty - .xls, .xlsx

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Cena dokumentace CELKEM (zhotovitel není plátce DPH): 199.800,- Kč

2. Předpokládané termíny plnění :
Zpracování PD

4 měsíce od podpisu smlouvy

3. Další ujednání mezi objednatelem a zhotovitelem :
DPS bude předána 3x v tištěné podobě a zároveň i elektronicky vždy na jednom nosiči dat flash disk, přičemž na
nosiči bude PDPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu:

textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx,
o soupis prací a položkový rozpočet bude obsahovat i

profese stavba - stavební práce spojené s instalací technologie
elektro - systém měření a regulace systému vytápění

výkresová část ve formátu *.dwg
Dokumentace bude zpracována ve třech vyhotoveních (autorizované) a předána objednateli v termínu dle odst.
2.
Výkresy budou strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí. Barvy budou
odpovídat tištěnému výstupu.
Výkresy ve formátu *.dwg., včetně soupisu prací (oceněný i neoceněný) pro DPS bude předán 3x v tištěné
podobě (paré č.1-3) a 1x elektronicky na „flash disk" při předání konečné DPS. Elektronicky bude soupis prací
předán ve formátu *.pdf a zároveň i ve formátu *.xls.

za objednatel za z
Milan Stávek, projekce ALFA+

v Brně dne: 31.3.2023


